КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 августа 2013 года                                  № 5                                                ст. Выселки

О внесении изменений в решение
Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 16 апреля 2013 года № 7
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Выселковское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район»

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом Выселковского сельского поселения Выселковского района Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района решил:

           1. Внести в решение Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 16 апреля 2013 года № 7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Выселковское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район» следующие изменения:

           1.1. Подпункт 1.3. пункта 1 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Выселковское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район исключить.
           1.2. Подпункт 4.10. пункта 4 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Выселковское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район изложить в следующей редакции:

           «4.10. утверждает генеральные условия эмиссии и обращения муниципальных ценных бумаг;».

           2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района.

           3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Выселковского сельского поселения
Выселковского района

М.И.Хлыстун

Председатель Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района

О.А.Зяблова